~

Tork Innenabrollungsspender

Der Tork Innenabrollungsspender im Elevation Design ist eine
vielseitige Lésung mit hoher Kapazitat fir den professionellen
Gebrauch. Er eignet sich fur Umfelder, in denen sowohl Hande als
auch Oberflachen abgewischt werden mussen. Aufgrund der
unbegrenzten Ausgabe kann der Benutzer so viel entnehmen, wie er
bendtigt, um die Oberflache zu reinigen. Elevation Spender zeichnen
sich durch ihr modernes und funktionales Design aus.

@ www.tork.ch

SCA

Care of Life

WEBSTAR

Y

SCA Art.-Nr. 559000
Material Kunststoff
M2 —

Innenabrollung
System

Breite

Mit einer Hand problemlos bedienbar

geringeres Risiko von Kreuzkontamination,
weil Benutzer nur berthren, was sie bendtigen

insgesamt bessere Hygiene aufgrund von
einfacher Reinigung

vielseitiger Verschlussmechanismus schitzt vor
Verschwendung



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

Verbrauchseinheit Transporteinheit

7322540349382
y

379 mm

237 mm

247 mm
22.2.dm3
13639

1647 g

Carton

7322540349382
1

1

379 mm

237 mm

247 mm
22.2dm3

1.4 kg

1.6kg

Carton

Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget.
SCA ist ein global fllhrendes Unternehmen flr Hygiene- und

Forstprodukte. Der Konzern entwickelt, produziert und

vertreibt Korperpflege-, Hygienepapier- und Forstprodukte in

Uber 100 Landern. Das Unternehmen gilt als flhrend in

punkto Nachhaltigkeit und wurde ausgezeichnet als eines
der ethischsten Unternehmen der Welt. Weitere
Informationen finden Sie unter www.sca.com.

Palette
7322540371864
75

75

2045 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3
102.2kg
123.5kg

M2 — Innenabrollung System

Wahlen Sie ein Nachfillmaterial

T B

121206 120155 128207

DetailedProductDataSheet.AlternateProducts

SCA

Care of Life

(Al
' 1)
i -E"-I
558008 200040 653000
Kontakt

E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 8157 Dielsdorf
Geschéftliche Telefonnummer:

+41 (0)44 870 87 00

E-Mail:

info@webstar.ch

www.tork.ch




