



## Tork Innenabrollungsspender



SCA ArtNr.	559000
Material	Kunststoff
System	M2 – Innenabrollung System
Farbe	Weiß
Farbe Höhe	Weiß

Der Tork Innenabrollungsspender im Elevation Design ist eine vielseitige Lösung mit hoher Kapazität für den professionellen Gebrauch. Er eignet sich für Umfelder, in denen sowohl Hände als auch Oberflächen abgewischt werden müssen. Aufgrund der unbegrenzten Ausgabe kann der Benutzer so viel entnehmen, wie er benötigt, um die Oberfläche zu reinigen. Elevation Spender zeichnen sich durch ihr modernes und funktionales Design aus.



www.tork.ch

Mit einer Hand problemlos bedienbar geringeres Risiko von Kreuzkontamination, weil Benutzer nur berühren, was sie benötigen insgesamt bessere Hygiene aufgrund von einfacher Reinigung vielseitiger Verschlussmechanismus schützt vor

Verschwendung

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322540349382	7322540349382	7322540371864	
Stücke	1	1	75	
Verbrauchseinheiten	-	1	75	
Höhe	379 mm	379 mm	2045 mm	
Breite	237 mm	237 mm	800 mm	
Länge	247 mm	247 mm	1200 mm	
Volumen	22.2 dm3	22.2 dm3	1.7 m3	
Nettogewicht	1363 g	1.4 kg	102.2 kg	
Bruttogewicht	1647 g	1.6 kg	123.5 kg	
Material	Carton	Carton	-	



## Kontakt

E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 8157 Dielsdorf Geschäftliche Telefonnummer: +41 (0)44 870 87 00 E-Mail: info@webstar.ch

